別紙様式第2(第9関係)

　国立大学法人長岡技術科学大学
　　　　　防犯カメラ運用責任者　殿

防犯カメラ開示申請書

年　　月　　日

　下記のとおり防犯カメラに記録された画像を閲覧したく、申請します。

記

	申請者氏名及び連絡先
	[bookmark: _GoBack]氏名：
(ふりがな)

所属：
(本学教職員又は学生の場合)
電話番号：

E-mail：

	閲覧する記録映像を撮影した防犯カメラの場所

	閲覧する記録映像の日時
	　　　　　　年　　月　　日(　)　　時　　分頃

	申請理由及び目的

〔提出先：総務課〕

(以下は、記入不要です。)

(　　　　　　年　　月　　日　許可・不許可)